
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «САЙГИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

25 декабря 2020                                                                                                                      № 174 

 

Об утверждении Положения о комиссии  

по урегулированию конфликта интересов  

в МБОУ «Сайгинская СОШ» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодей-

ствии коррупции» 

приказываю: 

 

1. Утвердить  Положение  о  комиссии  по  урегулированию  конфликта  интересов  в  МБОУ  

«Сайгинская СОШ»  согласно приложению к настоящему приказу.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                     В.Н. Ширямова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	Директор                                                                     В.Н. Ширямова


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ




